ПРИКАЗ

№ ---'Ь'с'"'---'--~--=-~----

г.Москва

Об утверждении состава комиссии по прикреплению

к ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с приказом ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «0 введении в
действие Положения о порядке и сроке прикрепления иностранных граждан и лиц

без гражданства для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре к федеральному государственному бюджетному образовательному

учреждению высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» ( ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» )» № 225 от 14 мая 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам прикрепления к ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» иностранных граждан и лиц без гражданства для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук rю направлению

12.06.01 «Фотоника, приборостроение, оптические и биотехнические

системы и технологии» по специальности 05 .11.07 «Оптические и оптико
электронные приборы и комплексы» (состав прилагается) .

2. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Врио ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ~· Н.Д. Рогалев

Утверждено

приказом ректора МЭИ

Кафедра --~сl~)и=з=и'"'"'1<=и_с1=--)---

Состав комиссии по вопросам прикрепления иностранных аспирантов

для подготов1си и защиты кандидатских диссертаций

по направлению 12.06.01 Фотонюса, приборостроение, оптичес1сие и биотехничес1сие
системы и технологии, направленности 05.11 .07 Оптические и оптико-электронные

приборы и комплексы

№ Фамилия И.О . Ученая Ученое звание Должность

степен1,

1. Председатель комиссии : К.т.н. Профессор Зав. кафедрой

Евтихиева О.А.

2. Зам. председателя ком исси и : К.т. 1-1 . Доце~1т Доце1-1т

Скорнякова Н.М.

Члены комиссии :

3. Ринкевичюс Б .С . Д.ф.-м.н. Профессор Профессор

4. Лапицкий 1<.М . К.т.н Доцент Доцент

5. Поройков А.Ю. К.т.н. б/зв Доцент

6. Павлов И.Н. К.т. н . б/зв Доцент

Секретарь комиссии :

7. Янина Г. М. К.т.н . Доцент Доцент

Зав. кафедрой физики им. В.А. Фабриканта Евтихиева О.А.